Cotizacion

Regién de Cobertura: 15 ¢Cotizo todas las Sedes? Si Si seleccion6 "No" indique cuales no cotiza

Nombre del Proveedor: Serviaseo S.A

Valores

Paquete de Servicios

Item Categoria Servicio Caracteristica 1 Disponibilidad Cantidad Unidad Vigencia / Unidad Valor unitario Descuento % Precio Unitario con Descuento Nuevo precio clausula 8 Valor Mensual / Valor X Unidad

1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafeteria Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo 1 Mes 4 $1.937.868,00 3,1157% $1.877.489,00 $1.877.489,00 $1.877.489,00
2 Bienes de Aseo y Cafeteria 1 Und 4 $1.394.640,80 $1.394.640,80 $1.394.640,80 $1.394.640,80
3 Servicios Especiales Fumigacién 500 M2 1 $446,00 $446,00 $446,00 $223.000,00

Gravamenes adicionales*

Gravamenes adicionales (estampillas)

Descripcion Porcentaje

Total porcentaje: 0,00%

Gobierno PROSPERIDAD
de COLOMBIA § PARA TODOS

3 ) 4

Tel. (+57 1) 795 6600 * Carrera 7 No. 26 - 20 Piso 17 » Bogota - Colombia
“l“"lllll www.colombiacompra.gov.co

Recargo por Trabajo nocturno, extra,
dominical y festivo

Recargo por dotacion especial

Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo

Recargo por dotacion especial
Subtotal

% AIU

IVA

Total

1,00%

Colombia Compra Eficiente

Valor Total

$7.509.956,00

$5.578.563,20

$223.000,00

$0,00

$0,00

$13.311.519,20

$133.115,19

$252.918,86

$13.697.553,25



