

Cotización

Región de Cobertura:	15	¿Cotizo todas las Sedes?	Sí Si seleccionó "No" indique cuales no cotiza	
Nombre del Proveedor:			Serviaseo S.A	

Paquete de Servicios				Valores											
lt	em Categoría	Servicio	Característica 1	Disponibilidad	Cantidad	Unidad	Vigencia / Unidad	Valor unitario	Descuento %	Precio Unitario con Descuento	Nuevo precio cláusula 8	Valor Mensual / Valor X Unidad	Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	Recargo por dotación especial	Valor Total
	1 Servicio de Personal	Operario de aseo y cafetería	Operario de aseo y cafetería	Tiempo Completo	1	Mes	4	\$1.937.868,00	3,1157%	\$1.877.489,00	\$1.877.489,00	\$1.877.489,00			\$7.509.956,00
	2 Bienes de Aseo y Cafetería				1	Und	4	\$1.394.640,80		\$1.394.640,80	\$1.394.640,80	\$1.394.640,80			\$5.578.563,20
	3 Servicios Especiales	Fumigación			500	M2	1	\$446,00		\$446,00	\$446,00	\$223.000,00			\$223.000,00

Gravámenes adicionales*

	Graváı	ravámenes adicionales (estampillas)							
	No	Desc	cripción	Porcentaje					
	1								
,			Total porcentaje:	0,00%					

Recargo por Trabajo nocturno, ex	\$0,00	
Recargo por dotación especial	\$0,00	
Subtotal	\$13.311.519,20	
% AIU	1,00%	\$133.115,19
IVA	\$252.918,86	
Total	\$13.697.553,25	

